Dilecte mi Jesu, rogo te per totius vitæ
tuæ venerandam innocentiam, dele totius
vitæ meæ horrendam spurcitiam : ut post-
quam finita fuerit misera hæc captivitas,
totus mundus mox inveniatur in te, qui es
verus Paradisus deliciarum : ubi torrente
voluptatis tuæ inebriatus, jugiter cum ju-
bilo, glorificem Nomen sanctum tuum
in æternum. Amen.

ACTIO XVII.

*Ager recollectione pia de Jesu Nato, Vivente,
Patiente & moriente, omnia Animæ bona
procurat.* Dul-

Dulcissimus Salvator noster Christus Jesus est thesaurus suorum Fidelium; nihil enim est in illo quod non cedat homini, ad consequendam vitam & felicitatem æternam. Nihil Christus gesit, quod non sit ordinatum ad levandam miseriam & inopiam hominis, atque ad salutem æternam ipsius, dicente S. Paulo: *Cum esset dives, propter nos egenus factus est, ut nos inopiâ ejus ditaremur.* De hoc thesauro sancti Angeli acceperunt; & omnes homines Beati accipiunt, quidquid capiunt Spiritualis & æternæ felicitatis dicentes: *Omnes nos de plenitudine ejus accepimus.* Joan. I. Est Amabilissimus Redemptor noster vera Arbor vitæ in medio paradisi Ecclesiæ constituta; tota homini vitalis & salutifera. Poma hujus arboris pretiosæ, quid sunt nisi actus & gesta Domini Jesu in tota sua vita; quæ poma afferunt homini misero vitam & beatitudinem æternam, ac ipsam Divinitatem. Servus ergo æger, miser, pauper & infelix, ut possit sublevare suam miseriam, & consequi ultimam felicitatem, & vitam æternam, per peccatum amissam; accipiat

de hoc inestimabili thesauro; sumat de fructu hujus Arboris saluciferæ piè de Christo Nato, Vivente, Patiente meditando; cum affectu laudis, benedictionis, gratiarum actionis prosequendo, atque pro suis necessariis ad salutem precando.

Recolitio Prima.

De Jesu Concepto & Nato.

Laudo & benedico te, gratiasque tibi ago Unice Fili Dei, pro illa tua immensa charitate & misericordia, per quam perditio generi humano succurrere, & hominem Salvare ab æterno voluisti. Et rogo quatenus misericordiam & gratiam tuam non auferas à me toto tempore vitæ meæ.

Laudo & benedico te, gratiasque tibi ago ô Proles Altissimi Dei, pro illo tuo de Cœlis in terram descensu in uterum Virginis. Et rogo; quatenus, descensus ille tuus faciat me in Cœlum ascendere.

Laudo & benedico te, gratiasque tibi ago ô Nate Dei, & verus Deus pro assumptione Naturæ humanæ, & mansione per novem menses in sacratissimo Virginis utero.

utero. Et rogo quatenus Humanitas tua
 Divinissima, assumat me ovem erraticam
 & perditam in humeros suos; & asportet
 in ovile gregis tui Cœlestis. Mansio illa
 tua in utero Matris, tanquam in paradiso,
 faciat me manere in paradiso gloriæ tuæ.

Laudo & benedico te, gratiasque tibi
 ago Dulcissime Jesu pro tua amabilissima
 & desideratissima Nativitate, & lætissimo
 in mundum adventu: pro pannis involu-
 tione: pro reclinatione in præsepio, ac
 Pastoribus & Magis tui manifestatione;
 pro tua illa dulcissima infantia. Et rogo
 dulcissime Jesu: quatenus Nativitas tua,
 faciat me tibi, coeloque renasci. Adventus
 tuus in mundum jucundissimus, faciat me
 in tuo secundo adventu terribili securum,
 Fasciæ & panniculi illi, quibus involutus
 fuisti, tegant & calefaciant me ac amore
 tui faciant ardere cor meum. Reclinatio
 tua in præsepio, donet mihi syder eam inter
 Cœlestes incolas sedem. Manifestatio tua
 facta hominibus, manifestet te mihi post
 mortem, ut te clarè facie ad faciem videam.
 Infantia tua, faciat me semper de te gau-
 dere,

dere, & te in æternum laudare & benedicere.

Recolitio 2da.

De Jesu in terris Vivente.

Laudo & benedico te, gratiasque tibi ago, ô Amator hominum Dulcissime Jesu pro tua nuditate cum qua natus apparuisti: pro tua paupertate, ita ut non haberes, ubi reclinares caput tuum: pro tua in oculis hominum vilitate: pro tua abiectione & humilitate, ut diceres de te: *Ego sum vermis & non homo: Ps. 21.* pro tuis incommodis quæ passus es per totam vitam tuam pro me: pro tuis jejuniis: pro nimia austeritate vitæ: pro itineribus: pro laboribus & fatigationibus: pro fame & siti, pro me susceptis. Et rogo pretiosissime Jesu, quatenus nuditas tua, nudum cooperiat me. Paupertas tua pauperem ditet me. Vilitas tua, vilem coram Angelis & te, pretiosum reddat me. Abiectione & humiliatio tua, in Cœlesti curia exaltet me. Incommoda tua quæ passus es, præparent mihi commoda in Patria cœlesti, quibus fruar tecum in æternum. Jejunia tua faciant me cibus Cœlestibus

stibus vesci. Austeritas tua det mihi deliciis
 æternis abundare. Itinera tua pro me con-
 fecta, introducant me in regnum tuum.
 Labores tui faciant me præmio tuo frui,
 quod Angelis & hominibus meruisti. Fati-
 gationes tuæ, nunc & post mortem, in
 æternum reficiant, & recreent me. Fames
 tua satiet me de te, & epulis Cœlestibus in
 æternum. Sitis tua potet me dulcedine tua,
 quâ omnes sancti in Cœlo inebriantur ab-
 ubertate Domûs tuæ.

Recolitia 3tia.

*De Jesu Eucharistiam SS. instituyente, in
 Horto orante, ibiq; se in potestatem
 hostium tradente.*

LAUDO & benedico te, gratiasque tibi ago
 Dulcissime Jesu, pro SS. Sacramentis,
 quæ pro salute nostra instituisti; & præci-
 puè pro Sanctissimo Eucharistiæ sacra-
 mento, in quo tuum Corpus & Sanguinem,
 & te ipsum in cibum Cœlestum nobis reli-
 quisti & dedisti. Errogo misericordissime
 Jesu, quatenus: Corpus tuum sacratissi-
 mum, vivificet, reficiat, roboret animam
 meam, ut custodiat me in vitam æternam.

Laudo & benedico te, gratiasque tibi ago Amabilissime Jesu, pro illa tua proluxa oratione in horto facta: pro summa, eaq; mortifera tristitia: pro illo summo pavore ac tædio: pro utraque amarissima agonia: pro sudore sanguineo quo totus ma defactus fuisti: pro tua arduissima obedientia, & in voluntatem Patris resignatione: pro tua immensa charitate, per quam mori potius crudelissimè, quàm me non redimere voluisti. Et rogo Dilectissime Jesu quatenus oratio tua illa impetret mihi vitæ emendationem, gratiam Dei, robur in tentationibus, & vitam æternam. Tristitia tua liberet me à tristitia æterna, & obtineat mihi lætitiã, quàm hîc habent justî, & in Cœlis Sancti.

Pavor tuus liberet me à pavore, in tuo tremendo judicio. Tædium tuum eripiat me à tædio poenarum inferni & purgatorii. Agonia tua det mihi agonem lætum, ac felicem ex hac vita exitum. Obedientia tua tollat omnes inobedientias meas, & resistentias à me factas Divinæ voluntati, & superioribus meis,

Charitas tua operiat totam multitudinem peccatorum meorum, & suppleat omnem defectum charitatis, quam habere debui erga Deum & proximum, sudor tuus sanguineus sit mihi pretiosissimum balsamum, contra infirmitates animæ meæ.

Laudo & benedico te, gratiasque tibi ago Dulcissime Jesu pro ignominiosissima tui comprehensione à militibus: ubi infinitæ Majestatis Deus, Rex regum, & Dominus dominantium, sanctus sanctorum, tanquam latro fuisti crudelissimè captivatus, clamoribus contemptivis impetitus, toties pugnis percussus, ad crines capitis & barbæ tractus, ad terram prostratus, genibus siccariorum pressus, funibus ligatus, torque ferrea oneratus; & sic violenter ad Urbem & per Urbem, cum tuo summo dishonore & pudore ductus.

Pro his omnibus te ô Jesu mi laudo & benedico, gratiasque tibi ago. Et rogo quatenus: potestas illa tenebrarum, in quam te spontaneè pro salute mea, ad tormenta & mortem tradidisti, eruat me à po-

testate tenebrarum infernalium scilicet dæ-
monum, hostium meorum. Captivatio tua
liberet me à captivatione cohortis tene-
brarum. Funes tui solvant, & liberam fa-
ciant animam meam à funibus peccato-
rum, & Inferni satellitum. Ductus ille tuus
ad urbem, præcludat mihi viam ad Infer-
num & purgatorium.

Recolitio 4ta.

*De Jesu Judicibus præsentato, contempto,
& accusato.*

LAudo & benedico te, gratiasque tibi
ago Dulcissime Jesu, pro ignominiosa
tui statuitione coram tot judiciis tuis, pro
sputis in faciem tuam pulcerrimam ex ore
vipereo ejectis: pro tot horrendis alapis
faciei tuæ sanctissimæ inflictis: pro vela-
tione oculorum tuorum; & tui toties per-
cussione, atque illusione: pro sententiis
sacerdotum & Phariseorum reum te mor-
tis in domo Caiphæ prodamentium: pro
carcere illo, in quo pernoctasti: pro pœnis
quos ibi tota nocte pro me passus es. Et
rogo patientissime Jesu quatenus statuitio
illa tui coram judicibus, statuat me à dex-
tris